
Ordförande har ordet

Första brevet som nyvald ordförande för SPF Seniorerna Borlänge. Jag är glad och 
stolt över att få leda föreningen tillsammans med er alla, funktionärer och 
medlemmar, föra arbetet framåt.
Jag vill tacka de avgående styrelseledamöterna för deras arbete i föreningen, 
Hans Lindberg som ordförande och Per Kjellin som kassör under många år. Vill 
samtidigt hälsa de nya styrelseledamöterna välkomna, 
Maria Nordqvist och Lars Arktedius.

Nya styrelsen från vänster: Karl-Erik Morén, Bernt Sjödin, Marianne Hagfeldt, 
Maria Nordqvist, Lars Arktedius, Anneli Stenberg och Inger Andersson

Vi har en ny organisation sedan 2024 där alla kommittéer har full delegation med eget
ansvar att genomföra och utveckla sina aktiviteter. De träffar styrelsen 2 gånger per år
för utbyte av information. Detta gör att styrelsearbetet får tid till annat och för 2025 
ligger fokuset på ”Påverkande Verksamhet”. Under det finns 4 undergrupper som 
KPR (kommunala pensionärsrådet), , Hälsa inkl RPR (regionala pensionärsrådet), 
Trafik och Boende.
Vår Vision är: 
Borlänge ska vara bästa kommun i Dalarna att bo i som pensionär !!

Man måste sikta på stjärnorna om man ska nå trädtopparna. 
Vårt första mål är att om 3 år ska vi vara 1500 medlemmar. 
Idag är vi 1200 medlemmar och är 18e största förening i Sverige. 
Jättebra men vi vill bli bättre.



Varför 1500 medlemmar?
Med fler medlemmar blir vi en starkare röst gentemot det som vi vill förbättra.
Med fler medlemmar kan vi få fler aktiva som kan starta nya kommittéer med nya 
aktiviteter. Här är det bara huvudet som sätter gränser.
Vi behöver fylla på med yngre medlemmar då vi av naturliga skäl tappar i andra 
änden.
Under våren kommer vi succesivt att införa ”Biljettkiosken” för anmälan till olika 
aktiviteter. Det är enkelt att boka och medför mindre arbete för kassören. På nästa 
månadsmöte kommer det att förevisas hur det går till att anmäla sig.

Min målsättning är att jag ska försöka skriva ett medlemsbrev varje månad där jag 
berättar vad som händer och vad vi i styrelsen gör. Var inte rädda att ta kontakt med 
mig om ni har idéer eller synpunkter på vad som kan förbättras.

Hoppas att vi ses på våra aktiviteter och till dess önskar jag er allt gott

Anneli Stenberg


